119| www.ventia.pl | Katalog 14.06.2022, wersja 4.4
ICM EC
Wentylator kanałowy, diagonalny. Jego unikalna konstrukcja i zastosowanie
najnowocześniejszego silnika komutowanego elektronicznie (EC) umożliwia
osiągnięcie wysokich parametrów pracy przy stosunkowo niskim poziomie
hałasu oraz bardzo niskim zużyciu energii. Obudowa wentylatora wykonana
z polipropylenu, natomiast wirnik z tworzywa sztucznego ABS. Specjalne
złącza ułatwiają montaż i demontaż urządzenia oraz jego konserwację.

Natężenie
[A]
Napięcie
[V]
Częstotliwość
[Hz]
Ciśnienie
akustyczne
[dB(A)]
Masa
[kg]
Regulator
HMTP
Regulator
RS-EC
ICM-EC-100/366M 366 3800 70 0,47 230 50 35 1,8 tak tak
ICM-EC-125/561M 561 3800 70 0,47 230 50 35 2 tak tak
ICM-EC-150-160/647M 647 3000 70 0,47 230 50 43 2,7 tak tak
ICM-EC-200/1250M 1250 3000 180 1,05 230 50 50 4,9 tak tak
ICM-EC-250/1652M 1652 3000 255 1,5 230 50 65 7,9 tak tak
ICM-EC-315/2206M 2206 2350 250 1,4 230 50 68 11,3 tak tak
Poziom dźwięku mierzony w pomieszczeniu z odległości 3m.
Szczelna puszka przyłączenio-
wa umieszczona na obudowie
Specjalne profilowane kierownice